
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 83.408,77 A ATTIVITA' 45.161,02

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 45.015,44 P PROGETTI 98.095,83

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI R FONDO DI RISERVA 400,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 20.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 4.767,36

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 148.424,21 TOTALE 148.424,21

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   75.334,44

   Avanzo non vincolato 8.074,33

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 27.511,02

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 12.650,00

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 5.000,00 5.000,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P03 Contrasto al bullismo e cyberbullismo 6.283,02 6.283,02

P04 Prove INVALSI 12.330,00 12.330,00

P05 Scuola 3.0 - 2015-2016 17.458,39 17.458,39

P06 Matera Ornaments for Fashion - stampante 3D 1.947,00 1.947,00

P07 Progetto: Facciamo Scuola - Donazione M5S 10.000,00 10.000,00

P08 CTS - NT e H 1.278,64 1.278,64

P10 Formazione e Aggiornamento 3.000,00 3.000,00

P33 Progetto Alternanza Scuola Lavoro 45.798,78 23.900,36

P43 Ampliamento OF - Legalita' - Cultura - Gare

P53 ASL-Progetti Innovativi cl IV e V 2015-16

P56 Formazione docenti sostegno per figure di coordinamento

P57 L' attivismo scolastico fa notizia

P58 PON 2014-2020 - LAN/WLAN sede Ipsia

P62 Percorsi I e FP - AGEFORMA

P64 Mobilita' Internazionale - Inghilterra 2015-2016

P99 Gestione residui

G01 AZIENDA AGRARIA
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   75.334,44

   Avanzo non vincolato 8.074,33

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 400,00

TOTALE: 143.656,85 73.197,41 8.000,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 27.511,02 27.511,02 27.511,02

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 12.650,00 12.650,00 12.650,00

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 5.000,00 5.000,00 5.000,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P03 Contrasto al bullismo e cyberbullismo 6.283,02 6.283,02 6.283,02

P04 Prove INVALSI 12.330,00 12.330,00 12.330,00

P05 Scuola 3.0 - 2015-2016 17.458,39 17.458,39 17.458,39

P06 Matera Ornaments for Fashion - stampante 3D 1.947,00 1.947,00 1.947,00

P07 Progetto: Facciamo Scuola - Donazione M5S 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P08 CTS - NT e H 1.278,64 1.278,64 1.278,64

P10 Formazione e Aggiornamento 3.000,00 3.000,00 3.000,00

P33 Progetto Alternanza Scuola Lavoro 45.798,78 45.798,78 45.798,78

P43 Ampliamento OF - Legalita' - Cultura - Gare

P53 ASL-Progetti Innovativi cl IV e V 2015-16

P56 Formazione docenti sostegno per figure di coordinamento

P57 L' attivismo scolastico fa notizia

P58 PON 2014-2020 - LAN/WLAN sede Ipsia

P62 Percorsi I e FP - AGEFORMA

P64 Mobilita' Internazionale - Inghilterra 2015-2016

P99 Gestione residui

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 400,00 400,00 400,00

TOTALE: 143.656,85 143.656,85 143.656,85
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